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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs förväntas studenten ha: 

l insikt i redskap för digital kommunikation såsom bloggar, podsändningar för ljud 
och bild, webvideo och webbaserade fotoalbum m.m. 

l kunskap om den nya användardrivna webbformen såsom Web 2.0  
l kännedom om de lagar som styr upphovsrätt, W3 standard, designprinciper och 
publicering av dokument på Internet 

l kunskap att på ett kreativt sätt skapa, utveckla och underhålla en modern W3 
webbplats med tanke på de olika faserna i arbetsprocessen 

l insikt i de olika teknikerna för kreativ och interaktiv kommunikation såsom Flash, 
Css, grids m.m. 

Innehåll 
Kursen innehåller följande moment: 

l färgteori/system/regler/harmoni/paletter 
l fördjupning och djupare fokus på bilder, tekniker och digitala begrepp när det 
gäller presentationer på Internet 

l användarvänlighet med avseende på den egna webbplatsen liksom för den större 
offentliga webbplatsen 

l det skrivna ordet både i form av innehåll och typsnitt 
l arbetsprocesser och tekniker för det grundläggande webbplatsarbetet 
l bilden och texten som komplement och förstärkning 
l grundläggande CSS formatering i designprocessen 
l den semantiska framtiden för webbinformationen 
l utförliga arbetsmoment med webbdesignverktygen i Dreamweaver, Photoshop 
m.fl. 

l Flash och webbvideo för större interaktivitet 
l analys och problematisering av webben som kommunikativ mötesplats 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier och bildarbete. Den studerandes 
aktiva medverkan är en stor del av kursen. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
 
Kursen examineras genom skriftliga och/eller praktiska uppgifter, enskilt och/eller i 
grupp. Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som 
bedöms och betygsätts. Närmare specifikation av examinationsformerna sker i en 
studiehandledning. 
 
Redovisning av webbproduktion utifrån kursens innehåll.   
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den sjugradiga
ECTSskalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran om detta till 
läraren vid kursstart. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Övrigt 
Eventuella merskostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Adobe CreativeTeam. Adobe Dreamweaver CS4 Allt i en bok den officiella 
övningsboken från Adobe. Pagina 2009, 270 s.  
 
Adobe CreativeTeam. Adobe Flash CS4 professional Adobe 2008, 368 s. 
 
Englund H Guldbrand K. Klarspråk på nätet. Pagina 2004, 337 s. 
 
Krug Steve. Don´t make me think. A common Sense Approach to Web Usability. 
New Riders 2006, 197 s. 
 
Sjögreen, Christian. Photoshop CS4 : grundkurs. Docendo, 2009, 152 s. 
 
Hansson L Kristiansson M Palmqvist E. Grafisk design en introduktion.// Bokförlaget 
Arena, 156 s. 
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